retor di jurista, domino Sigismondo de Gerardinis, di Lendenara , senza

concorentia ; sta in caxa dil prothonotario Bernardo ; qual à abuto

balote 169. Si scusano de li zenthilomeni fonno a la prima balotation ;

danna certi scolari etc. (III , 594) .

30.

29. A dì 20 avosto | 1500 ] . De li ditti [rectori di Padoa] . Come li

artisti hanno fato il suo rotolo , prega la Signoria lo confermi ; la copia

dil qual sarà scripto di soto, et cussì fo confirmato per la Signoria,

more solito. (III, 652) .

dicinae .

ROTULUS DOMINORUM ARTISTARUM ANNI

PRAESENTIS 1500.

Dominus magister Gabriel Zerbus , ad ordinariam theoricae me

Dominus magister Petrus Trapolinus, ad ordinariam theoricae

medicinae .

Dominus magister Johannes ab Aquila , ad ordinariam practicae.

Dominus magister Hieronymus de Verona , ad ordinariam practicae .

Dominus Honofrius Fontana, ad extraordinariam theoricae.

Dominus Philippus Pomodoro, ad extraordinariam theoricae.

Dominus Bernardinus Speronus, ad extraordinariam practicae .

Dominus Victor Maripetro, ad extraordinariam practicae.

Dominus Constantius Gabinatus, ad cyrugiam.

Dominus Antonius de Savona, ad cyrugiam .

Johannes Benedictus de Monte Bodio, ad tertium Avicennae.

Bartolomeus Siculus de Lecutino, ad tertium Avicennae.

Mauritius ....... ( 1 ) (sic) , ad theologiam .

Hieronymus de Monopoli, ad theologiam.

Frater Antonius Trombeta, ad metaphysicam .

Frater Vincentius Merlinus, ad metaphysicam.

Ludovicus Gavatius, ad moralem philosophiae .

Jacobus de Troia, ad moralem philosophiae.

Dominus Benedictus Tyriacha , ad mathematicam et astrologiam.

Petrus de Mantua, ad philosophiam naturalem .

Antonius Frachantianus, ad philosophiam naturalem.

Hieronimus Bagolinus , ad extraordinariam philosophiae .

Iohannes Antonius de Neapoli, ad extraordinariam philosophiae .

Magister Ambrosius , ordinis haeremitarum ad sophistariam .

Magister Franciscus de Alea, ad sophistariam .

Franciscus Borana ad logicam.

Vacat.

(1) de Porta, angheus .
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Ioannes Calphurnius , ad rethoricam latinam .

Creticus, ad rethoricam graecam .

Blaxius de Mantua ad bidellum generalem.

Johannes Baptista de Albertinis, ad notariam .

Johannes de Verona, librarius, ad bidellum specialem .

Die 17 Augusti 1500 .

ROTULUS DOMINORUM JURISTARUM .

Dominus Jacobus de Leone, juris doctor, civis patavinus, per

ducales ad lecturam Decreti, in primo loco.

Dominus Johannes Ungarus, juris canonici doctor, in 2. " loco .

Dominus Alexander Papafaba, juris utriusque doctor, civis pata

vinus, per litteras ducales .

litteras

Dominus Johannes Baptista Roxelus legit, ad sui bene placitum.

lecturam juris civilis, per litteras ducales, propter decrepitatem ad

lecturam ordinariam juris canonici de mane .

Dominus Andrea Basignanus , electus .

Dominus Bertuzius Bagarotus , juris utriusque doctor, civis pa

tavinus, par fiat.

Dominus Petrus Canis, juris utriusque doctor, par fiat, ad lecturam

juris canonici , de sero .

Dominus Franciscus de Parma. juris utriusque doctor, pro forma,

in 2. loco.

Dominus Ludovicus Dezametricis , vicentinus, juris utriusque doctor,

cassus, balotis 17, 5 pro . Et electus ejus loco :

·
Dominus Jacobus de Leone, civis patavinus , balotis 20 , videlicet

ad lecturam Sexti in primo loco.

Dominus Aloysius de Ponte, civis patavinus, cassus, balotis 14,

8 pro.

Dominus Gofredus provincialis Bazoravis, electus loco ejus balotis

21, una contra, videlicet in secundo loco.

2º loco.

Dominus Johannes Franciscus de Musatis . juris utriusque doctor,

eivis patavinus, balotis omnibus, ad lecturam decreti primi loci, loco

domini Jacobi de Leono.

Dominus Johannes Campegius, bononiensis , juris utriusque doctor,

ad lecturam ordinariam juris civilis, de mane.

Dominus Antonius Franciscus de Doctoribus , juris utriusque doctor,

civis patavinus, in secundo loco.

Dominus Bartholomaeus de Urbino, per litteras ducales, ad lectu

ram juris civilis meridiei. in primo loco.

Dominus Jacobus Alvarotus, juris utriusque doctor, par ɓat, in

Dominus Bartholomaeus Sucinus , senensis, juris utriusque doctor ,

ad lecturam juris civilis de sero , in primo loco.

!
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Dominus Cicus de Neapoli obtinuit ad dictum locum primum seu

ad lecturam institutionum , loco domini Francisci Fuscus , cassus de

balotis 12 et X pro.

Dominus Lucius a Turre , veronensis , balotatus ... in 2. loco.

Dominus Johannes Vercellensis, patavinus , balotatus et cassus in

3. loco , XV, 7.

Dominus Franciscus Barixonus, patavinus, in loco dieto.

Dominus Bartholomaeus Finensis , de Bergomo , juris utriusque

doctor, per litteras ducales, ad lecturam feudorum . primo loco .

Dominus presbyter Petrus de Grisis, qui renuntiavit , in secundo loco.

Dominus Johannes Sartorius , de Foro Julii, par fiat, in loco suo.

Dominus Johannes de Randano siculus, confirmatus in 2º loco .

Dominus Guido de Maretijs , sine concurrentia, in tertio loco .

Dominus Jacobus Philippus Messetus, obtinuit par fiat ad lecturam